PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 095/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 29 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Alexandre Garcia Araújo
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção à o Indicação 020/2023 onde solicita tapa buraco nos caminhos 9 e

11, do lot. Santa Cruz, bairro Bateias, informamos que o serviço de recomposição do

pavimento foi devidamente executado, atendendo à demanda.

Em relação ao Oficio n° 36/2023 onde solicita tapa buracos na via pública da

duplicação da Avenida Presidente Dutra, nas proximidades da Rua Guaporé, bairro

Ibirapuera, informamos que incluímos tal demanda em Ordem de Serviço emitida para a

EMURC - Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista para executar o

serviço o mais breve possível, atendendo ao eito.

Atenciosamente,

Aguinaldo e Carvalho
Infra tr íra Viária

242047

Ja olinár0 Yoshiura
Secre unic. de Infraestn4ra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, ng 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

de Souza
tura Viária
8

PREFEITURA

vrróReA DA
CONQUISTA
opv.pkg, GESSOAS